

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Teodorowo na działce ewidencyjnej nr 123/2.**

**Numer ogłoszenia: 513993-N-2018; data zamieszczenia: 05.02.2018** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Treść pytania 1:**

Jaka powinna być grubość warstwy odsączającej boiska? W przedmiarze podano, że 65 cm. Proszę o przesłanie przekroju boiska?

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Etap 1 (boisko pomocnicze) warstwa wegetacyjna 15 cm . odsączająca zgodnie z przedmiarem 65 cm, wynika to ze spadkowości terenu. W projekcie założono te same rzędne płyt boiska pomocniczego i głównego.

### **Treść pytania 2:**

Kto będzie podlewał boisko po siewie trawy?

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Do chwili odbioru końcowego obowiązek ten spoczywa na Wykonawcy.

### **Treść pytania 3:**

Czym kosztem będzie woda do podlewania trawy?

### **Odpowiedź na pytanie 3:**

W kalkulacji ofertowej koszty wody są wykazane, do chwili odbioru koszty pokrywa Wykonawca.

### **Treść pytania 4:**

Czy odbiór trawy nastąpi bezpośrednio po siewie nasion traw i zakończeniu wszystkich prac?

### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Szczegółowe warunki odbioru opisane w ST pkt.5.1.3. Odbiór nastąpi, jeśli powierzchnia jest zadarniona, a korzenie mają długość ok.5 cm .

### **Treść pytania 5:**

Czy zamawiający zmieni, zwiększy zakres robót o konieczność wykonania automatycznego systemu nawadniania boiska? Tylko taki system zapewni dobrą jakość boiska.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Dotyczy etapu 2 (boisko główne) Zgodnie z projektem nawadnianie jest automatyczne przy pomocy samobieżnego wózka nawadniającego. Na końcu powierzchni nawadniającej wózek wyłączy się automatycznie, odcina dopływ wody i kończy nawadnianie. Pobór wody z hydrantu nawadniania podłączonego do zestawu hydroforowego zapewniającego wskazane ciśnienie dla prawidłowej pracy.

W etapie 1 (boisko pomocnicze) zakres pozostaje zgodnie ofertą.

**Treść pytania 6:**

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie studni osadnikowej, rewizyjnej, zbiornika retencyjnego i zestaw pomp podnoszących ciśnienie?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zakres robót zawarty w pytaniu jest w dokumentacji projektowej i ofercie i dotyczy etapu 2.

**Treść pytania 7:**

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie osadnika - łapacza piasku?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Etap 1 (boisko pomocnicze) – nie dotyczy osadnika łapacza piasku.

WÓJT  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski